2-A
①
ワ
イ
ヤ
　H
ook-up W
ire

縁抵抗
Min. Insulation
resistance
（MΩ・㎞）
耐電圧 AC
Dielectric
Strength AC
（1 分間）
（V）
静電容量＊
Capacity
（1kHz
pF/m）
単心
1
XEWV0.05SQ 0.05 7/0.10 0.30 0.2 0.70 白 white 0.12 0.94 0.35 1.64 灰 Gray 358
1000 1000
160 以下 160 or less
200
1.0
タバ
Coil
XEWV0.08SQ 0.08 7/0.12 0.36 0.3 0.96 白 white 0.12 1.20 0.35 1.9 灰 Gray 248 150 以下 150 or less 1.3
XEWV0.18SQ 0.18 7/0.18 0.54 0.3 1.14 白 white 0.12 1.38 0.35 2.08 灰 Gray 110 190 以下 190 or less 1.7
XEWV0.3SQ 0.3 12/0.18 0.72 0.4 1.52 白 white 0.12 1.76 0.35 2.46 灰 Gray 64.4 200 以下 200or less 2.4
XEWV0.5SQ 0.5 20/0.18 0.93 0.5 1.93 白 white 0.12 2.17 0.35 2.87 灰 Gray 38.6 210 以下 210 or less 3.3
XEWV0.75SQ 0.75 30/0.18 1.14 0.5 2.14 白 white 0.12 2.38 0.35 3.08 灰 Gray 25.8 240 以下 240 or less 4.0
XEWV1.25SQ 1.25 50/0.18 1.47 0.6 2.67 白 white 0.12 2.91 0.35 3.61 灰 Gray 15.5 240 以下 240 or less 5.6
XEWV2.0SQ 2.0 37/0.26 1.83 0.6 3.03 白 white 0.12 3.27 0.35 3.97 灰 Gray 9.91 280 以下 280 or less 7.3
2 心
2
XEWV2 × 0.05SQ 0.05 7/0.10 0.30 0.2 0.70 白×赤 white × red 1.40 0.12 1.64 0.35 2.34 灰 Gray 365

縁抵抗
Min. Insulation
resistance
（MΩ・㎞）
耐電圧 AC
Dielectric
Strength AC
（1 分間）
（V）
静電容量＊
Capacity
（1kHz
pF/m）
単心
1
XEBV0.05SQ 0.05 7/0.10 0.3 0.2 0.70 白 white 0.1 1.20 0.35 1.90 灰 Gray 358
1000 1000
160 以下 160 or less
200
1.5
タバ
Coil
XEBV0.08SQ 0.08 7/0.12 0.36 0.3 0.96 白 white 0.1 1.46 0.35 2.16 灰 Gray 248 150 以下 150 or less 1.7
XEBV0.18SQ 0.18 7/0.18 0.54 0.3 1.14 白 white 0.1 1.64 0.35 2.34 灰 Gray 110 190 以下 190 or less 2.2
XEBV0.3SQ 0.3 12/0.18 0.72 0.4 1.52 白 white 0.1 2.02 0.35 2.72 灰 Gray 64.4 200 以下 200 or less 2.7
XEBV0.5SQ 0.5 20/0.18 0.93 0.5 1.93 白 white 0.12 2.53 0.35 3.23 灰 Gray 38.6 210 以下 210 or less 3.9
XEBV0.75SQ 0.75 30/0.18 1.14 0.5 2.14 白 white 0.12 2.74 0.35 3.44 灰 Gray 25.8 240 以下 240 or less 4.4
XEBV1.25SQ 1.25 50/0.18 1.47 0.6 2.67 白 white 0.12 3.27 0.5 4.27 灰 Gray 15.5 240 以下 240 or less 6.8
XEBV2.0SQ 2.0 37/0.26 1.83 0.6 3.03 白 white 0.12 3.63 0.5 4.63 灰 Gray 9.91 280 以下 280 or less 8.8
2 心
2
XEBV2 × 0.05SQ 0.05 7/0.10 0.3 0.2 0.70 白×赤 white × red 1.40 0.1 1.90 0.35 2.60 灰 Gray 365